
 

Dz-08.0021.37.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXVII/398/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                              

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup i posadowienie zaplecza klubowego – kontener typu 

orlik – SOKS Płomień Kostrze   

20 000  ZIS 

 

na: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Zakup zwykłego kontenera szatniowego o wymiarach 2,5x6m – 

SOKS Płomień Kostrze 

20 000  ZIS 

 

 

§ 2 

 

  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                  

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 – Sportowe soboty 7 000   ZSP 8 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

3. SP 40 – Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII    7 000  ZEO  



 

§ 3 

 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                        

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Zielona Aleja Twardowskiego 75 000   ZZM 

 

na: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Zielona Aleja Twardowskiego 75 000 ZIKiT 

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                  

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Sportowe soboty 10 000   SP 30 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Sportowe soboty    10 000  SP 30  

 

 

§ 5 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                  

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 – Sportowe soboty 3 000   ZSP 8 

 

na: 



 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 71 – Remont ogrodzenia - kontynuacja    3 000  ZEO  

 

 

§ 6 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Zarządu Infrastruktury Sportowej, Zarządu Zieleni Miejskiej                  

oraz Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK. 

  


